
 

 

На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 50. сједници Представничког дома, одржаној 18. јула 2013. 

године, и на 31. сједници Дома народа, одржаној 23. јула 2013. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ СПОРАЗУМА О 

ФИНАНСИРАЊУ И ПРОЈЕКТУ ИЗМЕЂУ КфW, ФРАНКФУРТ НА МАЈНИ, И 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈУ ПРЕДСТАВЉА МИНИСТАРСТВО 

ФИНАНСИЈА И ТРЕЗОРА БиХ (ПРИМАЛАЦ), КАО И ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈУ ПРЕДСТАВЉА ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 

ФИНАНСИЈА И ОПШТИНЕ БИХАЋ (АГЕНЦИЈА ЗА ИЗВРШЕЊЕ ПРОЈЕКТА) 

НА ИЗНОС ДО 2.940.000,00 ЕВРА - ПРИКУПЉАЊЕ И ТРЕТМАН ОТПАДНИХ 

ВОДА БИХАЋ (ПРОЈЕКАТ) 

  

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Споразума о финансирању и пројекту између KfW, 

Франкфурт на Мајни, и Босне и Херцеговине, коју представља Министарство 

финансија и трезора БиХ (прималац), као и Федерације Босне и Херцеговине, коју 

представља Федерално министарство финансија, и општине Бихаћ (агенција за 

извршење пројекта) на износ до 2.940.000,00 евра - Прикупљање и третман отпадних 

вода Бихаћ (пројекат). 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-692/13 

23. јула 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                мр Огњен Тадић 

  


